ШОВНЫЙ МАТЕРИАЛ
МЕМБРАНЫ
КОЛЛАГЕНОВЫЕ КОНУСЫ
И ПЛАСТИНЫ ИЗ ГЕРМАНИИ
• В 2 – 2,5 раза дешевле аналогов
• Большой выбор
• Острые и прочные иглы
• Уникальный шовный материал

•  90174»
Nthtmntcri»! /  suture f  sutura 10
РЯ31405PGA resoquick“
{pgaJ 3&SS
Z  RESORBA
Цена*: 3,94 €
ПГА РЕЗОКВИК
Основные свойства:
• Плетеный, фиолетовый
Инертный, апирогенный
• Минимальная реакция тканей
• Размеры: 4-0
• Иглы: режущие
• Очень быстро рассасывается (30 дней)
Артикул*** Артикул коробка Наименование Цена*
S-PR31410 PR 31410 PR 31410 ПГА Резоквик DS 18F 1.5 ЕР 4-0 USP 0.45 т ,  2. 3,94 €
S-PR31505 PR 31505 PR 31510 ПГА Резоквик DSM 13 1.5 ЕР 4-0 USP 0.45 т ,  2. 6,51 €
erlJ / U  USF
1 R E S O P R E N "
turn ' t*>? titfu' агл •' 6ki
75 cm
HR 17
770210
(PVDFI M l
•
: i
j i C :
Цена*: 2,52 €
РЕЗОПРЕН
Основные свойства:
Монофиламентный
Синий
« Не рассасывается
• Размеры: 4-0, 5-0, 6-0
« Иглы : колющие, режущие
Нет реакции тканей
• Прочный
Артикул** Артикул коробка Наименование Цена*
S-770210 770210 770210 Резопрен HR 17,1 ЕР 5-0 USP, 0.75 m, 3. 2,52 €
S-770211 770211 770211 Резопрен HR 17,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.75 m, 3. 2,52 €
S-770218 770218 770218 Резопрен 2xHR 22,1.5 EP 4-0 USP, 0.90 m, 3. 3,9 €
Цена*: 1,9 €
РЕ30А0Н
Основные свойства:
• Монофиламентный, синий
• Гладкий, мягкий
• Не рассасывается
• Размеры: 4-0, 5-0, 6-0
• Иглы : только режущие
Нет реакции тканей
Прочный
• Гладкие, надежные узлы
Артикул** Артикул коробка Наименование Цена*
S-88145 88145 88145 Резолон DS 18,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.75 т ,  3. 1,9 €
* При покупке поштучно +5% к цене
** Рекомендовано при имплантации
*** Рекомендовано при удалении зубов
0DSS V. +7(960)914-01-11 +7 (960) 916-07-05 +7 (905) 078-55-77 dss.42@mail.ru

Обратнорежущая
длиной 18 мм (истинная длинна в прямом
состоянии)
1/2 круга
Круглая
Сверхпрочная
длиной 22 мм (истинная длина в прямом
состоянии)
V. +7(960)914-01-11 +7(960)916-07-05 +7(905)078-55-77 [Mldss.42@mail.ru "H D s iP
Glycolon undyed (белый)
Артикул штука Артикул
коробка Наименование шт. в коробке
Розница
euro I Единиц I Штука* (евро)
S-PB41410 РВ41410 РВ 41410 Гликолон неокр. DS 18,1 ЕР 5-0 USP, 0.70 т ,  2. 24 € 106,34 коробка € 4,65
S-PB41411 РВ41411 РВ 41411 Гликолон неокр. D S 18, 1.5 ЕР 4-0 USP, 0.45 т ,  2. 24 €93,74 коробка €4,11
S-PB41414 РВ41414 РВ 41414 Гликолон неокр. DS 18, 1.5 ЕР 4-0 USP, 0.70 т ,  2. 24 € 98,03 коробка € 4,28
S-PB41502 РВ41502 РВ 41502 Гликолон неокр. DSM 11,0.7 ЕР 6-0 USP, 0.45 т ,  2. 24 €139,86 коробка €6,12
S-PB41504 РВ41504 РВ 41504 Гликолон неокр. DSM 13, 0.7 ЕР 6-0 USP, 0.45 т ,  2. 24 € 139,61 коробка €6,11
S-PB41505 РВ41505 РВ 41505 Гликолон неокр. DSM 13, 1 ЕР 5-0 USP, 0.45 т ,  2. 24 € 136,84 коробка €5,99
S-PB41513 РВ41513 РВ 41513 Гликолон неокр. DSM 18,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.45 т ,  2. 24 € 123,98 коробка €5,43
G ly c o lo n  v io le t  (ф и о л е т о в ы й )  | рекомендован
Артикул штука Артикул Наименование h it . в к о р о б к е
Розница |
к о р о б к а euro Единиц Штука* (евро) 1
S-DB15001 DB15001 DB 15001 Гликолон фиол. DSM16 black 1ЕР 5-0 USP. 045 m .l 12 € 90,97 коробка € 7,96
S-PB40201 РВ40201 РВ 40201 Гликолон фиол. HR 17,1 ЕР 5-0 USP, 0.70 т ,  2. 24 € 98,78 коробка €4,33
S-PB40202 РВ40202 РВ 40202 Гликолон фиол. HR 17,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.70 т ,  2. 24 € 98,78 коробка €4,33
S-PB40605 РВ40605 РВ 40605 Гликолон фиол. HRT 18,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.70 т ,  2. 24 € 127,01 коробка €5,55
S-PB41417 РВ41417 РВ 41417 Гликолон фиол. DS 21,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.70 т ,  2. 24 € 100,55 коробка €4,40
S-PB41420 РВ41420 РВ 41420 Гликолон фиол. DS 18,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.45 т ,  2. 24 € 93,74 коробка €4,11
S-PB41421 РВ41421 РВ 41421 Гликолон фиол. DS 18,1 ЕР 5-0 USP, 0.45 т ,  2. 24 € 93,74 коробка €4,11
S-PB41501 РВ41501 РВ 41501 Гликолон фиол. DSM 11, 1 ЕР 5-0 USP, 0.45 т ,  2. 24 € 136,84 коробка €5,99
S-PB41503 РВ41503 РВ 41503 Гликолон фиол. DSM 13,1 ЕР 5-0 USP, 0.45 т ,  2. 24 € 136,84 коробка €5,99
S-PB41507 РВ41507 РВ 41507 Гликолон фиол. DSM 13, 1 ЕР 5-0 USP, 0.70 т ,  2. 24 € 136,84 коробка €5,99
S-PB41509 РВ41509 РВ 41509 Гликолон фиол. DSM 16, 1 ЕР 5-0 USP, 0.45 т ,  2. 24 € 136,84 коробка €5,99
S-PB41511 РВ41511 РВ 41511 Гликолон фиол. DSM 16, 1.5 ЕР 4-0 USP, 0.45 т ,  2. 24 € 135,47 коробка €5,93
S-PB41512 РВ41512 РВ 41512 Гликолон фиол. DSM 11, 0.7 ЕР 6-0 USP, 0.45 т ,  2 24 € 139,61 коробка €6,11
S-PB41515 РВ41515 РВ 41515 Гликолон фиол. DSM 18, 1.5 ЕР 4-0 USP, 0.70 т ,  2. 24 € 128,02 коробка €5,60
Mopylen
Артикул штука Артикул Наименование шт. в к о р о б к е
Розница |
к о р о б к а euro Единиц Штука* (евро) 1
S-7027 7027 7027 Мопилен HR 17,1 ЕР 5-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 100,93 коробка €2,94
S-7028 7028 7028 Мопилен HR 17,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 93,74 коробка €2,73
S-71446 71446 71446 Мопилен DS 16, 1.5 ЕР 4-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 80,51 коробка €2,35
S-7145 7145 7145 Мопилен DS 16, 1 ЕР 5-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 80,51 коробка €2,35
Nylon-6-black (черный)
Артикул штука Артикул Наименование шт. в к о р о б к е
Розница |
к о р о б к а euro Единиц Штука* (евро) 1
S-5142 5142 5142 Нейлон DS 13 , 0.7 ЕР 6-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 123,98 коробка €3,61
S-51444 51444 5 1 4 4 4  Нейлон DS 18,1 ЕР 5-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 82,40 коробка €2,40
S-51445 51445 51445 Нейлон DS 18 , 1.5 ЕР 4-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 82,40 коробка €2,40
S-51513 51513 51513 Нейлон DSM 13 , 1 ЕР 5-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 163,34 коробка €4,94
PGA Resoquick
Артикул штука Артикул Наименование
- Розница |
к о р о б к а euro Единиц Штука* (евро) 1
S-PR31410 PR31410 PR 31410 PGA-Resoquick DS 18F, 1.5 ЕР 4-0 USP, 0.45 т ,  2. 24 € 99,29 коробка €4,35
S-PR31505 PR31505 PR 31505 PGA-Resoquick DSM 13, 1.5 EP 4-0 USP, 0.45 m, 2 24 € 164,05 коробка €7,18
PGA violet (фиолетовый)
Артикул штука Артикул Наименование
Розница ]
к о р о б к а euro Единиц Штука* (евро) 1
S-PA1021 РА1021 PA 1021 ПГА HR 12, 0,7 EP 6-0 USP, 0.70 m, 2. 24 € 99,04 коробка €4,34
S-PA10210 РА10210 PA 10210 ПГА HR 22, 1.5 EP 4-0 USP, 0.70 m, 2. 24 € 76,36 коробка €3,34
S-PA1022 РА1022 PA 1022 ПГА HR 12,1 EP 5-0 USP, 0.70 m, 2. 24 € 81,90 коробка €3,58
S-PA1023 РА1023 PA 1023 ПГА HR 12, 1.5 EP 4-0 USP, 0.70 m, 2. 24 € 82,40 коробка €3,60
S-PA1024 РА1024 PA 1024 ПГА HR 17, 1 EP 5-0 USP, 0.70 m, 2. 24 € 76,36 коробка €3,34
S-PA1025 РА1025 PA 1025 ПГА HR 17, 1.5 EP 4-0 USP, 0.70 m, 2. 24 € 80,39 коробка €3,52
S-PA1060 РА1060 PA 1060 ПГА HRT 18, 1.5 EP 4-0 USP, 0.70 m, 2. 24 € 93,24 коробка €4,08
S-РА 1081 РА1081 PA 1081 ПГА DRT 12, 0.7 EP 6-0 USP, 0.45 m, 2. 24 € 133,06 коробка €5,82
S-PA1082 РА1082 PA 1082 ПГА DRT 12, 1 EP 5-0 USP, 0.45m, 2. 24 € 133,06 коробка €5,82
S-PA11112 РА11112 PA 11112 ПГА HS 18, 1.5 EP 4-0 USP, 0.70 m, 2. 24 € 84,67 коробка €3,41
S-PA11511 РА11511 PA 11511 ПГА DSM 13 1 EP 5-0 USP, 0.70 m, 2. 24 € 115,16 коробка €5,04
S-PA1159 РА1159 PA 1159 ПГА DSM 13 1 EP 5-0 USP, 0.45 m, 2. 24 € 105,59 коробка €4,62
Supolene green (зеленый)
Артикул штука Артикул Наименование шт. в к о р о б к е
Розница |
к о р о б к а euro Единиц Штука* (евро) 1
S-9022 9022 9022 Суполен HR 12,1.5 EP 4-0 USP, 0.75 m, 3. 36 € 117,56 коробка €3,43
S-9025 9025 9025 Суполен HR 17,1 EP 5-0 USP, 0.75 m, 3. 36 € 105,46 коробка €3,08
H dss
* Цена при покупке поштучно
V* +7 (960) 914-01-11 +7 (960) 916-07-05 +7 (905) 078-55-77 И  dss.42@mail.ru
Supramid black (черный)
Артикул штука Артикул Наименование
Розница
коробка euro | Единиц I Штука* (евро) 1
S-6061 6061 6061 Супрамид HRT 18,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.50 т ,  3. 36 € 128,14 коробка €3,74
S-6111 6111 6111 Супрамид HS 18,1 ЕР 5-0 USP, 0.45 т ,  3. ■ ■  36 ■ €83,16 коробка €2,43
S-6112 6112 6112 Супрамид HS 18,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 83,16 коробка €2,43
S-6141 6141 6141 Супрамид DS 13,1 ЕР 5-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 103,95 коробка €3,03
S-6142 6142 6142 Супрамид DS 18,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 85,81 коробка €2,50
S-6151 6151 6151 Супрамид DSM 11, 0.7 ЕР 6-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 159,52 коробка €4,65
S-DB32001 Db32001 DB32001 Супрамид HRT 18, 4-0 USP, 0.45 т ,  1 36 € 58,59 коробка € 1,71
Supramid white (белый)
Артикул штука Артикул Наименование _^_ Розница
коробка euro Единиц I Штука* (евро) 1
S-61430 61430 61430 (SG158) Супрамид DS 18, 1.5 ЕР 4-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 81,27 коробка €2,37
Polyester green (зеленый)
Артикул штука Артикул Наименование шт. в коробке -
Розница
коробка euro I Единиц | Штука* (евро) 1
S-80210 80210 80210 Полиэстер HR 22,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 80,51 коробка €2,35
S-8022 8022 8022 Полиэстер HR 17,1 ЕР 5-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 98,28 коробка €2,87
S-8023 8023 8023 Полиэстер HR 17,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 82,40 коробка €2,40
S-8062 8062 8062 Полиэстер HRT 18, 1.5 ЕР 4-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 94,50 коробка €2,76
S-81412 81412 81412 Полиэстер DS 18,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 77,11 коробка €2,25
S-81427 81427 81427 Полиэстер DS 21, 1.5 ЕР 4-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 75,98 коробка €2,22
S-8148 8148 8148 Полиэстер DS 16,1 ЕР 5-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 100,55 коробка €2,93
Resolon
Розница
Единиц I Штука* (евро)
S-88141 88141 88141 Резолон DS 16, 1 EP 5-0 USP, 0.45 m, 3. 36 €71,82 коробка €2,10
S-881410 881410 881410 Резолон DS 21,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 71,82 коробка €2,10
S-88142 88142 88142 Резолон DS 16,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 71,82 коробка €2,10
S-881430 881430 881430 Резолон DS 13, 0.7 ЕР 6-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 105,46 коробка €3,08
S-881431 881431 881431 Резолон DS 13,1 ЕР 5-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 105,46 коробка €3,08
S-88144 88144 88144 Резолон DS 18,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 71,82 коробка €2,10
S-88145 88145 88145 Резолон DS 18,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 71,82 коробка €2,10
S-88149 88149 88149 Резолон DS 21,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 71,82 коробка €2,10
S-881523 881523 881523 Резолон DSM 13,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 158,00 коробка €4,61
S-881549 881549 881549 Резолон DSM 11F, 0.7 ЕР 6-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 177,28 коробка €5,17
S-88223 88223 88223 Резолон DSMF 13, 1 ЕР 5-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 170,86 коробка €4,99
Артикул штука Артикул
коробка Наименование шт. в коробке
Resopren
Артикул штука
S-770210
Артикул
коробка
770210
Наименование
770210 Резопрен HR 17,1 ЕР 5-0 USP, 0.75 т ,  3.
шт. в коробке
36
| Розница 1
I euro Единиц I Штука* (евро) 1
€ 95,26 коробка €2,78
S-770211 770211 770211 Резопрен HR 17, 1.5 ЕР 4-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 95,26 коробка €2,78
S-770218 770218 770218 Резопрен 2xHR 22,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.90 т ,  3. 36 € 147,42 коробка €4,31
S-77061 77061 77061 Резопрен HRT 18,1 ЕР 5-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 127,01 коробка €3,71
S-77062 77062 77062 Резопрен HRT 18,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 127,01 коробка €3,71
S-77068 77068 77068 Резопрен HRT 22,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 127,01 коробка €3,71
S-77081 77081 77081 Резопрен DRT 12, 0.7 ЕР 6-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 156,11 коробка €4,56
S-77082 77082 77082 Резопрен DRT 12, 1 ЕР 5-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 159,52 коробка €4,65
S-77086 77086 77086 Резопрен DRT18,1 ЕР 5-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 136,84 коробка €3,99
S-77087 77087 77087 Резопрен DRT 18,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 134,95 коробка €3,94
S-771401 771401 771401 Резопрен DS 18,1 ЕР 5-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 €87,70 коробка €2,56
S-771402 771402 771402 Резопрен DS 18,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 87,70 коробка €2,56
S-771411 771411 771411 Резопрен DS 13,1 ЕР 5-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 €87,70 коробка €2,56
S-771412 771412 771412 Резопрен DS 16,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 €87,70 коробка €2,56
S-771415 771415 771415 Резопрен DS 16,1 ЕР 5-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 €87,70 коробка €2,56
S-771416 771416 771416 Резопрен DS 18, 1.5 ЕР 4-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 €87,70 коробка €2,56
S-771517 771517 771517 Резопрен DSM 13,1 ЕР 5-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 176,53 коробка €5,15
S-77152 77152 77152 Резопрен DSM 18,1 ЕР 5-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 171,23 коробка €5,00
S-771520 771520 771520 Резопрен DSM 11, 0.7 ЕР 6-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 176,53 коробка €5,15
S-771523 771523 771523 Резопрен DSM 21,1.5 ЕР 4-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 171,23 коробка €5,00
S-771526 771526 771526 Резопрен DSM 13, 0.7 ЕР 6-0 USP, 0.45 т ,  3. 36 € 176,53 коробка €5,15
S-771529 771529 771529 Резопрен DSM 18, 1.5 ЕР 4-0 USP, 0.75 т ,  3. 36 € 171,23 коробка €5,00
* Цена при покупке поштучно
+7 (960) 914-01-11 +7(960)916-07-05 +7(905)078-55-77 F3dss.42@mail.ru #DSS
08